
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fc¡iuncfff>agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0007636/2018
VISTO:

La presentación realizada por el Ing. Agr. Marcelo BLANCO, por la cual
solicita autorizar a docentes de esta Casa a participar en el Proyecto "Desarrollo de
un Banco de variedades de garbanzo adaptadas a las distintas regiones en la
provincia de Córdoba con sus protocolo de cultivo y tipificación post-cosecha";

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de

este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a los Docentes que se detallan a continuación a
participar en el Proyecto "Desarrollo de un Banco de variedades de garbanzo
adaptadas a las distintas regiones en la provincia de Córdoba con sus protocolo
de cultivo y tipificación post-cosecha"- COFECYT.
Docente

Marcelo Blanco
Carlos Vacchina

Sergio Zgrablich

Carlos Kubach

Rubén Toledo

Carlos Roque

Leonardo Mengo

Pablo Gandía

Alejandro Pérez

Cargo y
Dedicación

Prof. Adj. DE
Prof. Asist. DE

Prof. Asist. DE

Prof. Asist. DE

Prof. Asist. DE

Prof. Adj. DS

Prof. Adj. SD

Prof. Asit. SD

Prof. Asist. DE

Función

Director
Experto
campo
Experto
campo
Experto
campo
Experto
campo
Experto
riego
Experto
riego
Experto
riego
Fitopatologí
a

Legajo

25169
29029

80874

50861

43805

19023

37016

43176

44451

%de
dedicación
al proyecto
5
4

4

4

3

2

2

1

2

Carga
horaria
semanal
2
1.6

1.6

1.6

1.2

0.24

0 5

0.25

0.8

ARTICULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese.
DADA EN UA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE

DOS MIL DIECIOCHO.
lrfg.Agr.(Dr.)E.AÍ

Secretario Gwieral
Facultad de Ciencias Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°.
ED./

Ing. A

'

Facultad de C
Universidad


